
Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

1/1

 / 

Opole, 27 listopada 2023 r.

Nr sprawy BOU.IV.1233.69.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: Dostawy i wdrożenia zwirtualizowanego Rejestratora korespondencji na potrzeby 

Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego – modyfikacja z dn. 21.11.2023 r.

Zamawiający - Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, informuje o wyborze najkorzystniejszej

oferty w przedmiotowym zapytaniu. 

Wybrano ofertę nr 1, która została złożona jako jedyna przez firmę:

COMPOL II Sp. z o.o., ul. Palacza 91,  60-273 Poznań za cenę 63 345,00 zł brutto.

Oferta jest jedyną złożoną, przy jednoczesnym spełnieniu wymagań określonych przez

Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.

W zapytaniu ofertowym złożono 1 ofertę jak niżej:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
lub adres sklepu internetowego

Cena brutto
[PLN]

1 COMPOL II Sp. z o.o.
ul. Palacza 91,  60-273 Poznań

63 345,00 zł

Sprawę prowadzi: Laura Marschollek, Informatyk, Biuro Obsługi Urzędu, tel. 77 45 24 750

Dyrektor
Biura Obsługi Urzędu

Marcin Kaczmarczyk

mailto:bok@opole.uw.gov.pl
http://www.opole.uw.gov.pl/

		2023-11-27T08:59:50+0000
	Marcin Roman Kaczmarczyk




